



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	SOLANGE DA SILVA
CPF	098.166.227-77
Endereço	Córrego CORREGO BRAÇO DO SUL, S/N - ZONA RURAL - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00020369	ABOBORA JACARE MADURA	KG	150,00	2,500	375,00
00006		00005751	BANANA DA TERRA qualidade exigida: 1ª, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	450,00	3,600	1.620,00
00007		00009046	BANANA MAÇÃ qualidade exigida: 1ª ; peso aproximado (un.) 90g, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, característica: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	500,00	3,000	1.500,00
00008		00016899	BANANA NANICA	KG	50,00	2,330	116,50
00010		00016054	BANANA DA PRATA	KG	54,00	3,330	179,82
00017		00020002	LARANJA BAHIA	KG	100,00	3,330	333,00
00018		00020001	LARANJA LIMA	KG	100,00	3,330	333,00
00019		00017351	LARANJA PERA KG	KG	100,00	2,830	283,00
00020		00019485	LARANJA SELETA	KG	100,00	2,830	283,00
00021		00024930	LIMÃO TAITI	KG	80,00	3,330	266,40
00032		00020444	TANGERINA PONKAN	KG	90,00	3,000	270,00
00042		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	400,00	2,350	940,00

Total do Lote: 6.499,72

Total do Fornecedor: 6.499,72



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	ERLANO PEREIRA DE AMORIM
CPF	114.574.477-03
Endereço	Córrego CORREGO SABIÁ, 00 - ZONA RURAL - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007		00009046	BANANA MAÇÃ qualidade exigida: 1ª ; peso aproximado (un.) 90g, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, característica: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	300,00	3,000	900,00
00017		00020002	LARANJA BAHIA	KG	250,00	3,330	832,50
00018		00020001	LARANJA LIMA	KG	250,00	3,330	832,50
00019		00017351	LARANJA PERA KG	KG	269,00	2,830	761,27
00020		00019485	LARANJA SELETA	KG	270,00	2,830	764,10
00021		00024930	LIMÃO TAITI	KG	100,00	3,330	333,00
00032		00020444	TANGERINA PONKAN	KG	300,00	3,000	900,00
00041		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	100,00	2,350	235,00
00042		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	400,00	2,350	940,00

Total do Lote: 6.498,37
Total do Fornecedor: 6.498,37



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	AILSON SPERANDIO AZEREDO
CPF	873.690.877-00
Endereço	Córrego CORREGO CRISTAL, S/N - ZONA RURAL - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00020101	ABACATE abacate comum	KG	100,00	4,000	400,00
00003		00020369	ABOBORA JACARE MADURA	KG	500,00	2,500	1.250,00
00006		00005751	BANANA DA TERRA qualidade exigida: 1ª, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	150,00	3,600	540,00
00010		00016054	BANANA DA PRATA	KG	100,00	3,330	333,00
00017		00020002	LARANJA BAHIA	KG	150,00	3,330	499,50
00018		00020001	LARANJA LIMA	KG	446,00	3,330	1.485,18
00019		00017351	LARANJA PERA KG	KG	200,00	2,830	566,00
00020		00019485	LARANJA SELETA	KG	150,00	2,830	424,50
00021		00024930	LIMÃO TAITI	KG	50,00	3,330	166,50
00023		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	100,00	2,350	235,00
00028		00006393	QUIABO quiabo, tamanho uniforme, cor verde, firme e macio.	KG	50,00	6,000	300,00
00032		00020444	TANGERINA PONKAN	KG	100,00	3,000	300,00

Total do Lote: 6.499,68

Total do Fornecedor: 6.499,68



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

<i>Vencedor</i>	ROBERTO MARCOS DE ALMEIDA
<i>CPF</i>	120.079.187-81
<i>Endereço</i>	Córrego CORREGO SABIÁ, S/N - ZONA RURAL - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
<i>Contato</i>	27 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00020369	ABOBORA JACARE MADURA	KG	390,00	2,500	975,00
00006		00005751	BANANA DA TERRA qualidade exigida: 1ª, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	300,00	3,600	1.080,00
00008		00016899	BANANA NANICA	KG	200,00	2,330	466,00
00013		00021904	CEBOLINHA VERDE os bulbos da cebolinha são brancos e alongados e suas folhas são verdes, compridas e cilíndricas, como tubos ocos, inflados desde a base.	UN	60,00	5,250	315,00
00016		00020587	JILÓ	KG	100,00	4,000	400,00
00017		00020002	LARANJA BAHIA	KG	350,00	3,330	1.165,50
00021		00024930	LIMÃO TAITI	KG	263,00	3,330	875,79

Total do Lote: 5.277,29
Total do Fornecedor: 5.277,29



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	LUCAS FORTUNA MARCHESINE
CPF	124.481.817-80
Endereço	Córrego CORREGO DA MULA, S/N - ZONA RURAL - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00019906	AGRIÃO	KG	150,00	8,000	1.200,00
00005		00002357	ALFACE tipo crespa, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: folhas firmes sem áreas escuras, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência ou qualidade.	KG	200,00	5,800	1.160,00
00013		00021904	CEBOLINHA VERDE os bulbos da cebolinha são brancos e alongados e suas folhas são verdes, compridas e cilíndricas, como tubos ocos, inflados desde a base.	UN	150,00	5,250	787,50
00014		00005514	COUVE tipo manteiga, fresca, com folhas brilhantes, lisas e viçosas, firmes e sem áreas escuras, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, peso aproximado (mc): 250g.	KG	400,00	5,600	2.240,00
00016		00020587	JILÓ	KG	100,00	4,000	400,00
00028		00006393	QUIABO quiabo, tamanho uniforme, cor verde, firme e macio.	KG	118,75	6,000	712,50

Total do Lote: 6.500,00
Total do Fornecedor: 6.500,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	Rafael Fortuna Marquesini
CPF	130.602.707-16
Endereço	Córrego Serra da Mula, 0 - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00019906	AGRIÃO	KG	150,00	8,000	1.200,00
00005		00002357	ALFACE tipo crespa, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: folhas firmes sem áreas escuras, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência ou qualidade.	KG	200,00	5,800	1.160,00
00013		00021904	CEBOLINHA VERDE os bulbos da cebolinha são brancos e alongados e suas folhas são verdes, compridas e cilíndricas, como tubos ocos, inflados desde a base.	UN	150,00	5,250	787,50
00014		00005514	COUVE tipo manteiga, fresca, com folhas brilhantes, lisas e viçosas, firmes e sem áreas escuras, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, peso aproximado (mc): 250g.	KG	400,00	5,600	2.240,00
00016		00020587	JILÓ	KG	100,00	4,000	400,00
00028		00006393	QUIABO quiabo, tamanho uniforme, cor verde, firme e macio.	KG	118,75	6,000	712,50

Total do Lote: 6.500,00
Total do Fornecedor: 6.500,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	Sirineu Ferreira Teodoro
CPF	127.455.397-01
Endereço	. Córrego Cristal, 0 - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP:
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00020369	ABOBORA JACARE MADURA	KG	470,00	2,500	1.175,00
00006		00005751	BANANA DA TERRA qualidade exigida: 1ª, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	150,00	3,600	540,00
00008		00016899	BANANA NANICA	KG	550,00	2,330	1.281,50
00016		00020587	JILÓ	KG	100,00	4,000	400,00
00017		00020002	LARANJA BAHIA	KG	280,00	3,330	932,40
00028		00006393	QUIABO quiabo, tamanho uniforme, cor verde, firme e macio.	KG	170,00	6,000	1.020,00
00042		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	489,00	2,350	1.149,15

Total do Lote: 6.498,05
Total do Fornecedor: 6.498,05



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	Janaina Berger de Amorim
CPF	110.422.237-00
Endereço	Córrego CORREGO CRISTAL, s/n - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007		00009046	BANANA MAÇÃ qualidade exigida: 1ª ; peso aproximado (un.) 90g, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, característica: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	65,00	3,000	195,00
00017		00020002	LARANJA BAHIA	KG	150,00	3,330	499,50
00023		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	200,00	2,350	470,00
00025		00005758	MELANCIA tipo comum, classificação extra a, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: produto selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas. fresca, no ponto de maturação, sem fermentos ou defeitos, mantendo as características organolépticas.	KG	1.000,00	2,500	2.500,00
00028		00006393	QUIABO quiabo, tamanho uniforme, cor verde, firme e macio.	KG	300,00	6,000	1.800,00
00042		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	440,00	2,350	1.034,00

Total do Lote: 6.498,50
Total do Fornecedor: 6.498,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	Angêla Maria Barcelos Gódio
CPF	074.467.917-64
Endereço	. CORREGO NEGRO, 0 - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011		00005752	BATATA DOCE classificação extra, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, características: produto selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas ou batidas.	KG	100,00	3,150	315,00
00012		00024929	BOLO CASEIRO	KG	100,00	17,300	1.730,00
00023		00024931	MANDIOQUINHA/ AIPIM	KG	200,00	2,350	470,00
00026		00024618	MILHO VERDE	KG	100,00	2,160	216,00
00038		00024932	PÃO CASEIRO	KG	100,00	17,350	1.735,00
00039		00024933	ROSQUINHA SALGADA	KM	100,00	20,000	2.000,00

Total do Lote: 6.466,00

Total do Fornecedor: 6.466,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	Marina Augusta Pereira
CPF	826.998.017-04
Endereço	Córrego CORREGO BRAÇO DO SUL, 0 - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012		00024929	BOLO CASEIRO	KG	100,00	17,300	1.730,00
00044		00024932	PÃO CASEIRO	KG	100,00	17,350	1.735,00
00045		00024933	ROSQUINHA SALGADA	KM	150,00	20,000	3.000,00

Total do Lote: 6.465,00

Total do Fornecedor: 6.465,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



07/03/2023 15:51:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2022 - 28/01/2022 - Processo Nº 001462/2021

Vencedor	Jeane Albani Tres Trevisani
CPF	096.073.197-02
Endereço	. Córrego Braço do Sul, s/nº - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP:
Contato	0000000000 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007		00009046	BANANA MAÇÃ qualidade exigida: 1ª ; peso aproximado (un.) 90g, tamanho e coloração: uniformes, consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, característica: produto selecionado com polpa firme e intacta, devendo ser maduro e entre maduro, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	800,00	3,000	2.400,00
00008		00016899	BANANA NANICA	KG	800,00	2,330	1.864,00
00035		00024929	BOLO CASEIRO	KG	120,00	17,300	2.076,00
00044		00024932	PÃO CASEIRO	KG	9,00	17,350	156,15

Total do Lote: 6.496,15
Total do Fornecedor: 6.496,15
Total Geral: 70.198,76